
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie:wsparcia  związanego z  organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 poz. 568, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków, o numerze: 59 9129 0001 0019 0150 0601 
0103, znajdujący się w Banku Spółdzielczym w Iłży, Filia Rzeczniów. 

§ 2.  

Na rachunek, o którym mowa w §1, będą wpływały środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zaplanowane w kwocie 35.000 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych). Wsparcie przeznaczone jest 
wyłącznie na wydatki związane z  organizacją transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 oraz organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 3.  

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przedstawia się następująco:   

Rok  Dział  Rozdział  §  Opis  Kwota  

    Stan środków obrotowych na początek roku 
2021  0,00  

DOCHODY  35.000,00  

2021 851 85195 0970 Wpływy z różnych dochodów 35.000,00 

WYDATKI  35.000,00  

2021 851 85195 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8.000,00 

2021 851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 
2021 851 85195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 

2021 851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 

2021 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.700,00 

2021 851 85195 4300 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3.000,00 

    
Stan środków obrotowych na koniec roku 
2021 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266224F0-20E3-4623-8FA9-E29BBA5ED02A. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266224F0-20E3-4623-8FA9-E29BBA5ED02A. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.
U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.) Gmina Rzeczniów przystąpiła do realizacji zadania dotyczącego
organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz
organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w ramach planu finansowego tego rachunku.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266224F0-20E3-4623-8FA9-E29BBA5ED02A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

